

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*M.S. Brolægning ApS
Københavnsvej 196A
4000 Roskilde*

CVR-nr: 35 67 21 33

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/9 2018


Dirigent
Morten Strander Petersen

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Specifikationer.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

M.S. Brolægning ApS
Københavnsvej 196A
4000 Roskilde

Telefon: 51 33 90 42
Hjemmeside: www.ms-bro.dk
E-mail: ms@ms-bro.dk

CVR-nr.: 35 67 21 33
Stiftet: 24. februar 2014
Kommune: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Morten Strander Petersen
Solsortevej 6
2600 Glostrup

Pengeinstitut

Handelsbanken Roskilde
Industrivej 20, 1. th
4000 Roskilde

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed indenfor brolægning, herunder øvrige beslægtede ydelser.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.129.782.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 1.722.752.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende. Det er lykket at få fodfæste som hovedentreprenør på det kommunale marked for anlægsarbejder, hvilket har betydet en markant vækst i omsætning og et godt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 TIL 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	3.588.417	1.272
Distributionsomkostninger	93.742-	102-
Administrationsomkostninger.....	1.558.804-	1.225-
DRIFTSRESULTAT	1.935.871	55-
Andre finansielle omkostninger.....	308.959-	266-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.626.912	321-
Skat af årets resultat.....	497.130-	53
ÅRETS RESULTAT	1.129.782	268-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	1.129.782	268-
DISPONERET I ALT	1.129.782	268-

BALANCE PR. 30. JUNI
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.184.396	1.168
Materielle anlægsaktiver	1.184.396	1.168
Andre tilgodehavender	892.311	563
Deposita	114.000	513
Finansielle anlægsaktiver	1.006.311	1.076
ANLÆGSAKTIVER	2.190.707	2.244
Råvarer og hjælpematerialer	183.750	579
Varebeholdninger	183.750	579
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.950.304	1.914
Igangværende arbejde	478.334	135
Selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	460.000	0
Udskudt skatteaktiv	0	45
Periodeafgrænsningsposter	128.263	211
Tilgodehavender	8.032.901	2.305
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.216.651	2.884
AKTIVER	10.407.358	5.128

BALANCE PR. 30. JUNI
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat.....	1.672.752	542
2 EGENKAPITAL.....	1.722.752	592
Hensættelse til udskudt skat.....	295.676	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	295.676	0
Kreditinstitutter.....	5.787	22
Selskabsskat.....	137.134	110
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	142.921	132
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	15.000	12
Kreditinstitutter.....	986.201	2.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.001.813	1.082
Anden gæld.....	2.750.310	974
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	492.685	75
Kortfristede gældsforpligtelser.....	8.246.009	4.404
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	8.388.930	4.536
PASSIVER	10.407.358	5.128
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

SPECIFIKATIONER

	2017/18	2016/17 kr. 1000	
1 Antal personer beskæftiget			
Antal ansatte	12	11	
	<u>12</u>	<u>11</u>	
 2 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	542.970	1.129.782	1.672.752
	<u>592.970</u>	<u>1.129.782</u>	<u>1.722.752</u>
	<u>592.970</u>	<u>1.129.782</u>	<u>1.722.752</u>
 3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	20.787	15.000	0
Selskabsskat	137.134	0	0
	<u>157.921</u>	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	<u>157.921</u>	<u>15.000</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 168.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med resterende forpligtelser på i alt kr. 6.966.326, med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på kr. 129.204. Ydelserne forfalder løbende frem til sidste leasingkontrakt udløber pr. 30. september 2024.

Efter statusdag har selskabet indgået yderligere leasingkontrakter med forpligtelser på i alt kr. 8.167.074, med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på kr. 96.759. Ydelserne forfalder løbende frem til sidste leasingkontrakt udløber pr. 30. september 2025.

Vækstfonden har for M.S. Brolægning ApS udstedt entreprisgarantier for i alt kr. 2.008.673 fordelt på 4 sager.

SPECIFIKATIONER

	2017
2018	kr. 1000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der udstedt et skadesløsbrev- fordringspant på kr. 3.000.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden er der udstedt et skadesløsbrev- fordringspant på kr. 2.000.000.

Anpartskapitalen i M.S. Brolægning ApS er primær pant til Vækstfonden.